
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
18 июня 2024 года   № 96/453   

п. Шексна 

 

Об использовании Государственной автоматизированной системы РФ 

«Выборы» в период избирательной кампании по подготовке и 

проведению выборов главы и депутатов Совета сельского поселения 

Никольское Шекснинского муниципального района Вологодской 

области второго созыва 8 сентября 2024 года 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, статьи 74 Федерального закона 

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан РФ», статьи 23 Федерального 

закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О государственной 

автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», 

территориальная избирательная комиссия Шекснинского муниципального 

района п о с т а н о в л я е т: 

           1. Использовать в период избирательной кампании по подготовке и 

проведению выборов главы и депутатов Совета сельского поселения 

Никольское Шекснинского муниципального района Вологодской области 

второго созыва 8 сентября 2024 года Государственную автоматизированную 

систему Российской Федерации «Выборы» (далее – ГАС «Выборы») для 

информационного обеспечения и деятельности территориальной 

избирательной комиссии Шекснинского муниципального района. 

           2. Осуществлять контроль за использованием ГАС «Выборы», 

фрагмента ГАС «Выборы», комплекса средств автоматизации постоянной 

группе контроля, определенной постановлением территориальной 

 

 



 2 

избирательной комиссии Шекснинского муниципального района от 27 мая 

2021 года № 2/7. 

 

 

Председатель территориальной                  

избирательной комиссии 

 

 

 

           

        М.Г. Сысун 

Секретарь территориальной                           

избирательной комиссии 

 

   

О.В. Костюченко  

 


